АДМИНИСТРАЦИЯ  ГАВРИЛОВ-ЯМСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З

24.02.2021	         № 67

О  подведении  итогов муниципального этапа
областного конкурса детско-юношеского
творчества по противопожарной тематике
«Юные таланты за безопасность»

         С целью формирования общественного сознания и гражданской позиции подрастающего поколения в области пожарной безопасности средствами художественного творчества, в соответствии с положением  о проведении муниципального этапа областного конкурса детско-юношеского  творчества по противопожарной тематике «Юные таланты за безопасность», утвержденным приказом Управления образования №8 от 14.01.2021  «О проведении муниципального этапа областного конкурса детско-юношеского конкурса по противопожарной тематике «Юные таланты за  безопасность» (далее -Конкурс),  в феврале 2021 г. состоялся Конкурс. В Конкурсе приняли участие обучающиеся из 2 образовательных учреждений района: МБУ ДО ДДТ,  МОУ СШ №6.
          Рассмотрев материалы, представленные организационным комитетом Конкурса,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.  Утвердить протокол заседания организационного комитета по подведению итогов муниципального этапа областного конкурса детско-юношеского творчества по противопожарной тематике «Юные таланты за безопасность» (Приложение).
2.    Наградить победителей и призёров  Конкурса  грамотами Управления образования.

Начальник   управления                                                 А.Ю. Романюк

                                                                                                            Приложение к приказу
                                                                                                            Управления образования
                                                                                                            от  24.02.2021        № 67

ПРОТОКОЛ
заседания организационного комитета по подведению итогов
муниципального этапа областного конкурса детско-юношеского творчества по противопожарной тематике «Юные таланты за безопасность»

[bookmark: _GoBack]         В соответствии с положением о проведении муниципального этапа областного конкурса детско-юношеского творчества по противопожарной тематике «Юные таланты за безопасность», утвержденным приказом Управления образования №8 от 14.01.2021  «О проведении муниципального этапа областного конкурса детско-юношеского конкурса по противопожарной тематике «Юные таланты за  безопасность» (далее-Конкурс),  в феврале 2021 г. состоялся Конкурс. В Конкурсе приняли участие обучающиеся из  образовательных учреждений района: МБУ ДО ДДТ, МОУ СШ  №6.
Оргкомитет подвёл итоги Конкурса и принял решение:
Признать победителями Конкурса:

                                            Номинация «Вокальное творчество»
1 место – Кардаильская Злата, МОУ СШ №6, рук. Тюшков И.В.

                                            Номинация «Хореографическое творчество»
                                                          Возрастная 7-13 лет
1 место- Танцевальный коллектив «Красота и Грация», МБУ ДО ДДТ рук. Романюк Т.В.;
2 место – Танцевальный коллектив «Акварель», МБУ ДО ДДТ, рук. Яковлева Т.Н.
                                                          Возрастная 14-18 лет
1 место- Карповская Мария и Яковлева Анастасия, танцевальный коллектив «Красота и Грация» МБУ ДО ДДТ, рук. Романюк Т.В.

                                        Номинация «Театральное творчество»
                                  (подноминация:«Агитбригадные выступления»)
1 место- Агитбригада ДО «Этот удивительный мир» МБУ ДО ДДТ, рук. Камкина М.Н., Соколовская Л.А.

                                 (подноминация: «Малая театральная форма»)
1 место- Шаламыгин Данил, Музыкальный театр «Теремок» МБУ ДО ДДТ ,рук. Романычева Н.В.